Es folgen zwei Notizen über den Psalter.

- 1) Fol. 215<sup>vb</sup>: David filius Jesse cum esset in regno / suo quatuor  
 elegit qui psalmos fa- / cerent id est asaph .....  
 .... quia david dictus est christus.

- 2) Fol. 216<sup>ra</sup>: .... Psalterium Rome dudum positus emen- / daram  
 et iuxta / dx interpretes licet cursim / magna idest ea parte  
 corrodieram ...  
 ... et de turbulento magis rivo quasi, de / purissimo fonte po-  
 tare.

Es folgen zwei Excerpte über das Vater- Unser.

- 1.) Fol. 216<sup>va</sup>: De oracione dominica Augustinus // De cottidianis au-  
 tem brevibusque peccatis / sine quibus hec vita non ducitur....  
 .... sed illo qui omnes nos deperit / dignatus est.
- 2.) Fol. 217<sup>ra</sup>: Gregorius // Faciamus hominem ad ymaginem et simili-

Audirem nostrum / Tanto dignitas humane conditionis ....

.... mirabiliusque in secundo reformat<sup>r</sup>it.

Es folgen andere verschiedene Excerpte.

- 1) Fol. 217<sup>v</sup> : Johannes Crisostomus de confessione peccati // Confitemur domino quoniam bonus est ....  
.... confessione nobis misericors reddatur et pius.
- 2) Fol. 217<sup>va</sup> : In omelia origenis de charanea // An dic erram super omnes homines ..... ac- / cepta fiducia accessit ad dominum ihesum.
- 3) Fol. 217<sup>va</sup> : Item Gregorius // Cogitationes erant male in hominibus ..... multum enim valet deprecatio iusti assidua.
- 4) Fol. 217<sup>vb</sup> : Ex sermone sancti ambrosii // Tempus est in quo et peccata vestra confiteri domino / et sacerdoti .....  
.... pro malis que quisque comisit.
- 5) Ecclisia grecum nomen est quod in latinum vertitur / convocatio eo quod omnes convocat ....
- 6) Missa est legatio inter deum et homines .....
- 7) Atquilo ventus durissimus est durissima / habitatorum suorum corda facit et interpretiter / dyabolus a quo succrescuntur mala super omnes qui habitant in terris. //

## 2. Soltan's dicta super Psalterium.

Incipit Fol. 218<sup>r</sup> : (P) sallem deo meo quamdiu fuero psalms / c<sup>tesimo</sup> & l<sup>r</sup> etc. Reverendi patres et domini / et magistri cupientem <sup>me</sup> ~~te~~ immaculatae legis et casta domini tractare / eloquia terrent non inmerito et redargunt / dura et diversa scripture verba pariter et exempla.

Terrent / verba quia peccatori dixit deus. quare tu enarras / iusticias meas ps<sup>o</sup> 49<sup>o</sup> et presertim laudum / cantica et psalmi ....

Explicit Fol. 357<sup>vb</sup> : ... qui cum spiritu sancto / in gloria dei patris vivit et regnat deus / in secula seculorum. // Expliciunt dicta Soltan's super psalterio. //